rd\ rf* rlr r
--, . t-*

.'-';'1?.'".lii ti'i,.:; .' :;,r,, i

T-&BtJLUt*$
** N*RTE
.". irr !a:1:. : , i.'..

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte
Maia Alarcon, 371 - Centro - CEp: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/000145 - Tel: (85) 4042-8600 - site: www.cmtabuteiro.ce.gov.br

PORTARIA NO 06712A24

O(A) PRESIDENTE, MARCOS AURELIO DE ARAUJO, no uso das suas
atribuições legais, conforme PORTARIA 01412023 - DE 04 DE JANEIRO DE
2023

RESOLVE:

Art. 10 CONCEDER a(o) senhor(a) CLAUDECIR DA COSTA CHAVES,
ocupante do cargo de PRESIDENTE, 1 (uma) diaria, CUSTEAR DESPESAS
COM DESLOCAMENTO A CIDADE DE FORTALEZAICÉ, NO DIA 1910612024,
A SERVTÇO DA CAMARA MUNTC|PAL PARA ACOMPANHAR O VEREADOR
ALBERT EINSTEIN FREITAS UMA REUNIAO NA SECRETARIA DE PESCA
DO ESTADO DO CEARÁ.

| - O valor unitário da diária que se refere o caput deste artigo
corresponde a R$ 409,20 (quatrocentos e nove reais e vinte centavos),
totalizando R$ 409,20 (quatrocentos e nove reais e vinte centavos).

ll - Local Fortaleza/CE, Secretaria de Pesca do Estado do Ceará na

data 19/0612024.

Art. 20 A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposiçÕes em contrário.

Art. 30 Registre-se, Publique-se e Gumpra-se

Tabuleiro do 19 de junho de 2424.

Câmara Municapal de Tabuleiro do t{orte
CNPJ: 69.727.8991000145

www.cÍntabuleiro.ce. gov. brldiariaslista. php?id= 1 044

aSltêGw ffi